Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому

развитию детей № 21 «Золотой ключик»

ПРИКАЗ
■ :s

29.12.2021 г. г. Зеленогорск №83
Красноярский край

Об утверждении пакета
нормативных документов

о противодействии коррупции

На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «0 противодействии
коррупции»,

/г

ПРИКАЗЫВАЮ:
" .j

1. Утвердить пакет нормативных документов о противодействии коррупции: |
1.1. План антикоррупционных мероприятий на 2022 г. и последующие годы.
1.2. Кодекс этики служебного поведения работников.
1.3. Положение об антикоррупционной политике .
1.4. Положение о комиссии по противодействию коррупции.
1.5. Памятку по уведомлению о склонении к коррупции для работников МБДОУ д/с

№21.
1.6. Положение о конфликте интересов работников.
2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. I

Заведующий МБДОУ д/с № 21 О.А. Федореева

i

		2023-03-31T15:10:57+0700
	Федореева Ольга Александровна